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WHISKY A BOURBON 0,0210,04 |

Johnnie Walker Red Label 24,- 48,-

Johnnie Walker Black Label 3= B2r
Dubliner Irish Whiskey 27,- 54,-
Dubliner Irish Whiskey & Honey 27,- 54,-
Jameson 24,- 48,-
| Tullamore D.E.W. 2= Alfg -
| Jim Beam 24,- 48-
Jack Daniel's 29,- 58,-

Jack Daniel's Honey 29,- 58,-




4cl' JIiM BEEAM
15 cl EELA
LIMETA

LED ..
e e W

JIM BEAM &
COLA




BYLINNE LIKERY

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Becherovka, Lemond
Black Fox
Jagermeister

Fernet Stock Bavorak

0,0210,04 |

16,-
6=
16,-
2=
23~

B2, =
B2~
B2~
42,-
46,-

Blls




LIKERY 0,02 10,04 |

Bozkov Peprmint 14,- 28,-
Bozkov Griotte W= 26
Bozkov Vajecny likér 14,- 28.-
Bozkov Jablko 14,-  28,-
Baileys 2%, Algs

fs>  ZELENA DAMICKA
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BRANDY A KONAK 0,0210,04 |

Stard myslivecka 16,- 32,-




OSTATNI DESTILATY 0,02 10,04 |

Slivovice, Hruskovice Jelinek 17,- 34-
Tequila silver, gold 22,- 44,.-
Spisska Borovicka 16,- 32,-
Gordon's London Dry Gin 19,- 38,-
Beefeater gin 20,- 40,-

EINNIO) | (@

4 el GORDON'S GIN

155e] TOMIK

HOM




VODKA 0,0210,04 |

Bozkov vodka 14,- 28,-
Finlandia 22,- 44,-

W TRMUNDSEN &

SODA |

4 cl AMUNDSEN
VODKA

415 cl SODA
g _— —
LIMETA




RUM A TUZEMSKY

0,0210,04 |

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Special kavovy
Bozkov Bily

Bozkov Republica Exclusive
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan White rum
Captain Morgan Black Spiced
Havana

Legendario

KARIBSKE RUMY
Dle nabidky

14,- 28,-
14,- 28.-
14,- 28.-
20,- 40,-
21,-  42-
21,-  42-
23,- 46,-
21,- 42-
24,- 48-
54,- 108,-




4 cl CAPTAIN MORGAN
SPICED

15 cl COL A,
LIMETA

CAPTAIN &
COLA




TEPLE NAPOJE

Turecka kava
Videnska kava
Alzirska kava
Espresso

Caffé latte

Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Smetana do kavy

79

ks

22~
36,=
5i8)=
34,-
42,-
20)=
B2~




VINO

Rozlévané dle nabidky
Lahev dle nabidky
Vino privlastkové
Bohemia sekt

021 &2+
0,71 160,-
0,7 1240,-

0,751 210,-




PIVO 0,31 051
Cepované tankové

Senkovni 10° 7= 27
Jezek 11° 18,- 29,-
Cepované sudové

Jezek 12° polotmavé 20,- 30,-
Jezek kvasnicové 18,- 29,-
Lahvoveé

Pilsner Urguell 39,-
Lobkowicz nealko 26,-
Kingswood Apple Cider, Rosé 38,-
Frisco dle nabidky 38,-




NEALKOHOLICKE NAPOJE 0,25 |
Pepsi cola 29,-
Mirinda 29)-
7UP 29,-
Tonic, Tonic Ginger ale 29,-
Dzusy Toma dle nabidky 29,-
Toma Natura dle nabidky 19,-
CEPOVANE LIMONADY 03 0,5
Koala 15,- 25,-
Malindda 15- 25,-




DOPLNKOVY PRODEJ

Chipsy Lay's dle nabidky bal.
Tycinky silné bal.
Arasidy bal.
Mandle bal.
Zvykacky bal.

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 05.03.2019

38
20~
20~
45,-
20~
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